
Zápis školské rady  z 16.11.2016 – před školními schůzkami 

 

 Účast – Václavíková Soňa, Kázmerová Jana, Kubín Jan  

 

Náměty k řešení – vylepšení: 

 

 - problém jsou vši zejména v nižších ročníkách 

 - prozatím jedna rozstříhaná bunda v šatně malých dětí a stále rozházené, poschovávané věci. 

Námět na pořízení kamery s nekonečnou smyčkou, které zlepšila situaci v šatnách v mateřské 

škole. 

 - žádost o přípravu žáků 9. ročníku k přijímacím zkouškám. Jen je nešetřit! Těžko na 

cvičišti - lehko na bojišti. 

  - někteří rodiče apelují na učitele, aby se známkami neotáleli až ke konci pololetí a 

známkovali průběžně během školního roku  

 - diskuse nad výukou a přístupem pana učitele Mikuleho.  

 

 

 

 

 

Zápis vypracovala: Václavíková Soňa 


